

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

V. Ulbrichsen ApS

Storegade 28
7330 Brande

CVR nr. 27758789

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Dirigent

Hans Ulbrichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

V. Ulbrichsen ApS
Storegade 28
7330 Brande

Telefon: 9718 0152
Email: hans@ulbrichsen.dk

CVR-nr.: 27758789
Stiftelsesdato: 25. maj 2004
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ulbrichsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken & Vestjysk Bank	
Storegade 36	Storegade 5
7330 Brande	7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af butik indenfor elektronik og tv, og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 2.587.165.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste	1.119.008	1.264.600
2. Personaleomkostninger	-1.420.316	-1.196.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.796	-228.389
Andre driftsomkostninger	-131.341	-133.508
Resultat før finansielle poster	-580.445	-293.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.616	6.868
Andre finansielle indtægter	3.225.499	957.334
Andre finansielle omkostninger	-62.505	-103.922
Ordinært resultat før skat	2.587.165	566.904
Skat af årets resultat	-574.891	-124.463
ÅRETS RESULTAT	2.012.274	442.441
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.012.274	442.441
Disponeret i alt	2.012.274	442.441

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.280.000	4.310.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.047	685.517
Materielle anlægsaktiver i alt	4.819.047	4.995.517
 Anlægsaktiver i alt	 4.819.047	 4.995.517
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	288.534	305.747
Varebeholdninger i alt	288.534	305.747
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.845	376.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.590	230.798
Andre tilgodehavender	51.818	7
Tilgodehavender i alt	696.253	607.789
 Værdipapirer og kapitalandele		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.208	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.467.900	7.869.066
Værdipapirer og kapitalandele i alt	10.483.108	7.869.066
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	293.754	338.061
Likvide beholdninger i alt	293.754	338.061
 Omsætningsaktiver i alt	 11.761.649	 9.120.663
 AKTIVER I ALT	 16.580.696	 14.116.180

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.683.001	1.694.935
Overført overskud	9.818.965	7.794.758
Egenkapital i alt	<u>11.626.966</u>	<u>9.614.693</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	831.944	816.929
Hensatte forpligtelser i alt	<u>831.944</u>	<u>816.929</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.533	62.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.292.665	2.874.109
Selskabsskat	457.944	116.245
Anden gæld	272.644	631.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.786</u>	<u>3.684.558</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.786</u>	<u>3.684.558</u>
 PASSIVER I ALT	<u>16.580.696</u>	<u>14.116.180</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	90.484	69.000
-----------------------	--------	--------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

	2021	2020
Lønninger	-601.254	-560.361
Andre omkostninger til social sikring	-816.816	-626.816
Andre personaleomkostninger	-2.246	-8.902
	-1.420.316	-1.196.079

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.